РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                  с. Большие Ключи                                № 8-п

Об отмене постановления № 3-п от 24.02.2021 «О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 10.09.2018 №37-п «Об утверждении административного регламента     по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление № 3-п от 24.02.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 10.09.2018 №37-п «Об утверждении административного регламента     по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеключинского сельсовета                                    Т.В. Штоль